
Rua Paulino Barroso, S/N, Imaculada Conceição - Canindé-CE - CEP:62.700-000
Fone/Fax: (85) 3343-1186   CNPJ(MF) n 13.179.412/0001-82

E-mail: cpscma.licitacao@qmail.com

FRANCISCA ELISVANIA LOPES CRUZ
Diretora Executiva do Consórcio Público da Microrregião de Canindé.

\NINDÉ - CE, 01 de Junho de 2020

Diretora Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé -
3SMCA, no uso de suas atribuições legais, com esteio nas normas e condições do Edital
as disposições contidas na Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
tsteriores, bem como nos termos indicados pelo relatório assinado pela Comissão de
egão, constante nos autos deste processo administrativo. RESOLVE: HOMOLOGAR o
sultado final do Pregão Eletrônico sob o N 002/2020-PE CPSMCA, que tem por objeto a
ONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS
DONTOLÓGICOS DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO,
^^NTIDÇ PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
^INDÉ, cujo vencedor foi a empresa: Ricardo da Silva Bezerra Eireli - EPP, inscrita no

J N 08.934.640/0001-80, vencedora do item 01, com o valor unitário de R$ 5.499,99
nco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), totalizando o
lor total de: R$ 43.999,92 (quarenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e

venta e dois centavos), por meio da seguinte dotação: Exercício 2020 Atividade
.01.10.302.0171.202 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES
DONTOLÓGICAS, Classificação econômica 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
:RCEIRO PESSOA JURÍDICA, com fonte de recursos: Ordinário e Transferências,
iblique-se e Cumpra-se.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Público de
•Eí>.t.4t^^ ~ r~>         tSaúde da Microrregião
BSTADO DO CEARÁde Canindé

f Governo do

r

c


